РОССТАТ
Территориальный орган Федеральной службы государственной статистики по Чеченской Республике
(ЧЕЧЕНСТАТ)

Приказ

      05.02.2021г.                                  г.Грозный                                        № 20/од

Об утверждении Плана Территориального органа Федеральной
службы государственной статистики по Чеченской Республике                                             по противодействию коррупции на 2021-2023 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и на основании приказа Росстата от 1 февраля 2021 года № 54 «Об утверждении Плана Федеральной службы государственной статистики по противодействию коррупции на 2021-2023 годы»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить План по противодействию коррупции Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Чеченской Республике на 2021-2023 годы (далее – План).
2. Начальникам отделов, задействованных в мероприятиях Плана, обеспечить выполнение в установленные сроки.
[bookmark: _GoBack]3. Признать утратившим силу приказ Чеченстата от 13 августа 2018 года                № 31б/од «Об утверждении Плана Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Чеченской Республике по противодействию коррупции на 2018-2020 годы».
	4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                             Р.Д. Дигаев
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]